
SEZNAM SOUDCŮ – BÝVALÝCH ČLENŮ KSČ

  Seznam soudců s        1989 údaji o jejich politické příslušnosti před listopadem je 
 vytvořen z       .podkladových materiálů ke jmenování soudců zpracovaných soudy  

  Část údajů v  1996  2006   letech až byla získána z   .čestných prohlášení soudců  
  ,        Seznam není úplný nebyl aktualizován ani zpětně ověřován a neobsahuje 

   .údaje o kandidátech KSČ    

  Městský soud Praha

. JUDr ADAMCOVÁ Eva

. JUDr BENEŠ Petr

. JUDr  BOHÁČKOVÁ Veronika

. JUDr BOKOTEJOVÁ Olga
 .  Mgr BROTHÁNKOVÁ Jana

. JUDr CIDLINA Jiří

. JUDr CVETLER Vladimír

. JUDr DOUSKOVÁ Hana

. JUDr DVOŘÁKOV  á Zoja

. JUDr FRIDRICH Michal

. JUDr HARMACH Jaromír

. JUDr HOVORKA David

. JUDr  HRNČÍŘOVÁ Hana

. JUDr  HROUDOVÁ Jitka

. JUDr HUBÁČKOVÁ Hana

. JUDr  HÜBNER Petr

. JUDr  CHÁBEROVÁ Karla

. JUDr CHALOUPKOVÁ Jaroslava

. JUDr  JABORNICKÝ Jindřich

. JUDr  JANOUT Pavel

. JUDr JAVŮRKOVÁ Naděžda
 .  Mgr JEDLIČKOVÁ Alena



. JUDr  JIRMÁŘOVÁ Jana
 .  Mgr  JISLOVÁ Jiřina

. JUDr JUNKOVÁ Jindra

. JUDr  KODETOVÁ Kateřina

. JUDr KOSOVCOVÁ Vladimíra

. JUDr KOTRČOVÁ Ivana

. JUDr KOUCKÁ Helena

. JUDr LOBOTKOVÁ Jaroslava

. JUDr LUKEŠOVÁ Jana

. JUDr MUSILOVÁ Zora

. JUDr NĚMCOVÁ Milena

. JUDr NOVÁK Petr

. JUDr  NOVÁK Slavomír

. JUDr PACHOLÍKOVÁ Dana

. JUDr  PALONCYOVÁ Květoslava

. JUDr PAŠKA Dušan

. JUDr PILLEROVÁ Anisja

. JUDr  PIPKOVÁ Hana

. JUDr RYBA , .Jan CSc

. JUDr SLANÝ Čestmír

. JUDr SLAVÍČEK Pavel

. JUDr STUCHLÍK Tomáš

. JUDr STUTZIG Petr

. JUDr SVÁČEK Jan

. JUDr  SVÁČKOVÁ Zuzana

. JUDr SVOBODOVÁ Zuzana

. JUDr SÝKOROVÁ Věra

. JUDr ŠÁTRAL Jaroslav

. JUDr ŠŤASTNÁ Jitka

. JUDr  ŤOUPALÍKOVÁ Jana

. JUDr VACKOVÁ Monika

. JUDr VACLAVÍKOVÁ Naděžda

. JUDr VELEHRACH Martin

. JUDr VEBEROVÁ Hana



. JUDr VELC Lubomír

. JUDr  VESELÁ Milada

. JUDr VESELKA Ivo

. JUDr VINKLÁRKOVÁ Lenka

. JUDr VLASÁK Luboš

. JUDr  VLASÁKOVÁ Zdeňka

. JUDr VRBA Luboš

. JUDr ZACHYSTALOVÁ Naděžda

. JUDr ZEMÁNKOVÁ Jarmila

. JUDr ZIMOVÁ Renata

    1Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr BÁRTOVÁ Věra

.  JUDr BERANOVÁ Edita

.  JUDr HÁBÍKOVÁ Bronislava

.  JUDr HERMANN Vladimír

.  JUDr HUŇÁČKOVÁ Alena

.  JUDr KRÁLOVÁ Helena

.  JUDr ŠKODOVÁ Martina

    2Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr HORKÝ Jiří

.  JUDr KRATOCHVÍL Ivan

.  JUDr KŘIKAVOVÁ Monika

    3Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr ČEPKOVÁ Irena

.  JUDr KOLAŘÍK Jan
 .   Mgr PERNETOVÁ Dana

.  JUDr ŠIMŮNEK Petr



    4Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr BERGLOVÁ Hana

.  JUDr KYMLIČKOVÁ Lenka

.  JUDr PYTLOUN Jaroslav

    5Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr FRANKIČ Tome

.  JUDr KROCOVÁ Květoslava

.  JUDr SOWOVÁ Jitka

    6Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr BAROCHOVÁ Zuzana

.  JUDr BRČÁKOVÁ Naděžda

.  JUDr DOHČEVIČ Dimitrije

.  JUDr KOHOUTKOVÁ Kateřina

.  JUDr MIŠKOVÁ Ladislava

    7Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr BOGNER Karel

.  JUDr KOHOUTOVÁ Ivana

.  JUDr KOVÁŘ Ladislav

.  JUDr MALÝ Alexandr

.  JUDr VAŇKOVÁ Naděžda

    8Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr ČERVINKOVÁ Jana

    9Obvodní soud pro Prahu



.  JUDr LAMACZOVÁ Hana

.  JUDr RUDÝ Alexandr

.  JUDr SVOBODOVÁ Helena

    10Obvodní soud pro Prahu

.  JUDr KACAFÍREK Petr
           NYKODÝMOVÁ Eva

.  JUDr VYKLICKÝ Jan

  Krajský soud Praha

.  JUDr BAREŠOVÁ Zdeňka

.  JUDr BITTNEROVÁ Naděžda

.  JUDr BROŽÍKOVÁ Maria

.  JUDr BURIANOVÁ Gordana

.  JUDr CEPLOVÁ Lenka

.  JUDr ČERNECKÁ Helena

.  JUDr ČERNECKÝ Stanislav

.  JUDr DLOUHÁ Eva
  .  Mgr GOTĚK Josef

.  JUDr HAVLÍKOVÁ Pavla

.  JUDr HRÁCHOVÁ Jana

.  JUDr JÍCHOVÁ Zlatuše

.  JUDr KONEČNÝ Martin

.  JUDr KOSTKOVÁ Dana
           KOVAŘÍK Antonín

.  JUDr KŘIVÁNKOVÁ Naděžda

.  JUDr KUBEŠOVÁ Magda

.  JUDr LUKEŠOVÁ Renáta

.  JUDr MACKOVÁ Marcela

.  JUDr MALÝ Tomáš
 .   Mgr MAŘÍKOVÁ Božena



.  JUDr MILÁČKOVÁ Eva

.  JUDr MUCHOVÁ Ivana

.  JUDr PÍŠOVÁ Olga

.  JUDr PROVAZNÍKOVÁ Věra

.  JUDr SZÉPEOVÁ Eva

.  JUDr ŠKOPEK Jiří

.  JUDr URVALKOVÁ Helena

.  JUDr VALENTA Zdeněk

.  JUDr VRECIONOVÁ Václava

.  JUDr ZELINKA Ivo

   Okresní soud v Benešově

.  JUDr DUFKOVÁ Zdeňka

.  JUDr ŠKUBALOVÁ Lenka

  Okresní soud v  Berouně

.  JUDr KUDRNOVÁ Danuše

  Okresní soud v  Kladně

.  JUDr HADRAVOVÁ Alena

.  JUDr VODOVÁ Evženie

  Okresní soud v  Kolíně

  .  Mgr KRUML JIŘÍ

  Okresní soud v  Kutné Hoře

.     JUDr MOCKOVÁ Alena

.  , . .JUDr ZÁVURKA Milan Ph D



  Okresní soud v  Mladé Boleslavi

.  JUDr KOLÁŘOVÁ Marie

.  JUDr SYNÁČKOVÁ Jaroslava

.  JUDr TUZAR Vladislav

   Okresní soud v Nymburce

.  JUDr HAVRÁNKOVÁ Marie

  -Okresní soud Praha východ

  .  Mgr MOLNÁROVÁ Naděžda
.  JUDr MRHÁLKOVÁ Marie
.  JUDr SOCHOROVÁ Jitka

  -  Okresní soud Praha západ

.  JUDr DRAHOKOUPILOVÁ Marie

   Okresní soud v Příbrami

.  JUDr KRÁL Jaromír

.  JUDr ŠKOPKOVÁ Blažena

   Okresní soud v Rakovníku

.  JUDr FALTEJSEK Jaromír

   Krajský soud České Budějovice

.  JUDr BABKOVÁ Milena

.  JUDr CIRHAN Slavomír
  .  Mgr CIRHANOVÁ Věra



.  JUDr DVOŘÁČKOVÁ Marie

.  JUDr MÁLKOVÁ Anna

.  , . .JUDr PETR Bohuslav Ph D

.  JUDr SEDLÁKOVÁ Zdeňka

.  JUDr ŠILHAVECKÝ Pavel

.  JUDr ŠTÍTKOVCOVÁ Jaroslava

.  JUDr TRNKA Jiří

.  JUDr VOJÍKOVÁ Alena

.  JUDr ZELENKOVÁ Vladimíra

.  JUDr ŽÍŽALA Stanislav

  Okresní soud v  Českých Budějovicích

.  JUDr PAVLÁTKA Pavel

.  JUDr PETROVÁ Libuše

  Okresní soud v  Jindřichově Hradci

.  JUDr JENÍČKOVÁ Dagmar

.  JUDr SÍTAŘ Vlastimil

.  JUDr ŠVEC Petr

  Okresní soud v  Pelhřimově

.  JUDr TICHÝ Zdeněk

   Okresní soud v Písku

  .  Mgr SLANINKOVÁ Vlasta

  Okresní soud v  Prachaticích

.  JUDr VESELÝ Bohumil



    Okresní soud ve Strakonicích

.  JUDr BAŽATA Miroslav

  Okresní soud v  Táboře

.  JUDr KOHELOVÁ Dagmar

.  JUDr LUKAČEJDA Pavol

  Krajský soud Plzeň

.  JUDr BENETKA Miloš

.  JUDr DVORECKÁ Svatava

.  JUDr FIALA Lubomír

.  JUDr JEŘÁBEK Zdeněk
  .  Mgr KAŠPÍRKOVÁ Miroslava

.  JUDr KLÍMOVÁ Olga

.  JUDr KLŮS Karel

.  , . .JUDr KUCHYNKA Petr Ph D

.  JUDr LOUCKÁ Jitka

.  JUDr LOUŽILOVÁ Nataša

.  JUDr PIVOŇKA Zdeněk
  .  Mgr POKORNÝ František

.  JUDr POLÁK Pravoslav

.  JUDr ROUČKA Václav

.  JUDr SLADKÁ Eva

.  JUDr STŘEŠTÍK Josef

.  JUDr SUK Milan
  .  Mgr SVOBODA Pavel

.  JUDr ŠILHAVÝ Jiří

.  JUDr ŠÍMA Alexandr

.  JUDr ŠPETA Jan

.  JUDr UNGR Miloslav

.  JUDr UNGROVÁ Marie



.  JUDr VALDMANOVÁ Jiřina

.  JUDr VYDROVÁ Eva

.  JUDr VYLETOVÁ Jana

.  JUDr WIPPLINGER Eduard

.  JUDr ZÍTKOVÁ Iveta

  Okresní soud v  Domažlicích

           MATĚJÍČEK Vladimír

  Okresní soud v Chebu

  .   Mgr BÖHMOVÁ Stanislava
.  JUDr JOHANN Zdeněk
.  JUDr KUTÍLEK Jiří

  Okresní soud v  Karlových Varech

.  JUDr ČERNOVSKÝ Radek

.  JUDr ETTLEROVÁ Věra

.  JUDr FÁBRYOVÁ Blanka

.  JUDr KUBELKA Radomír

.  JUDr SOBOTKOVÁ Dana

   Okresní soud v Klatovech

.  JUDr JANDOVÁ Eva

.  JUDr VESELÝ Jaromír

  -Okresní soud Plzeň město

  .  Mgr CHALOUPKOVÁ Vlasta
  .  Mgr PRACH Josef



  -Okresní soud Plzeň jih

.  JUDr MILLER Josef

  -Okresní soud Plzeň sever

.  JUDr DORTOVÁ Marcela
  .  Mgr MRZENA Ladislav
  .  Mgr ŠAŠKOVÁ Marta

   Okresní soud v Rokycanech

.  JUDr HORSKÁ Ludmila

  Okresní soud v  Sokolově

.  JUDr AUBRECHT Stanislav

.  JUDr HOVORKA Vladimír
  .  Mgr JANKŮ Libuše

.  JUDr KRAOUSOVÁ Iva

.  JUDr NAVRÁTIL Bohuslav

.  JUDr PŘIBYL Jaroslav

.  JUDr ŠTURMA Ladislav

.  JUDr TATÁR Milan

  Okresní soud v  Tachově

.  JUDr JUNEK Josef

.  JUDr KŘÍŽ Jan

.  JUDr NOVÁ Božena
. .  Mgr Ing VAJGANT Miroslav
.  JUDr VRZALOVÁ Michaela

    Krajský soud Ústí nad Labem



.  JUDr BENEŠOVÁ Věra
  .  Mgr DZIAKOVÁ Dagmar

.  JUDr ELISCHER Ivan

.  JUDr ERBA Petr
           FRIČOVÁ Olga

.  JUDr GESTENOVÁ Božena

. JUDr  HÁJKOVÁ Naděžda

.  JUDr HENDRYCHOVÁ Iveta

.  JUDr HORÁKOVÁ Hana

.  JUDr JIRGLOVÁ Lenka

.  JUDr JUNGVIRTOVÁ Lenka
            KOSTELECKÝ Karel
  .  Mgr KUKLOVÁ Marie
  .  Mgr MALINOVSKÝ Jiří

.  JUDr MAŠATA František

.  JUDr NĚMEČKOVÁ Iva
  .  Mgr NEUMANN Petr

.  JUDr ORTOVÁ Marie

. .  prom práv PODOLKOVÁ Marie

.  JUDr RUTOVÁ Lenka

.  JUDr SIROTEK Milan

.  JUDr SKALSKÁ Jiřina

.  JUDr STRÁNSKÁ Dana

.  JUDr SVOBODA Edvin

.  JUDr ŠETEK Vilém

.  JUDr ŠTULLEROVÁ Dagmar

.  JUDr ŠVECOVÁ Dagmar

.  JUDr URBANOVÁ Ivana

.  JUDr VELENSKÝ Vladimír

  Okresní soud v  České Lípě



.  JUDr CHÁB Vlastislav

.  JUDr LANDA Jiří

.  JUDr MERY Karel

   Okresní soud v Děčíně

.  JUDr DOLANOVÁ Božena

.  JUDr GRATZEL František

.  JUDr SPOLKOVÁ Helena

   Okresní soud v Chomutově

  .  Mgr BÍLKOVÁ Hana
  .  Mgr KAČICOVÁ Miloslava

.  , .JUDr KALLISTA Antonín CSc
  .  Mgr LINTNER Václav

.  JUDr SLAVÍK Jaroslav

.  JUDr ŠINDELÁŘOVÁ Eva

  Okresní soud v   Jablonci nad Nisou

.  JUDr BRABCOVÁ Jana

.  JUDr HRABÁLEK Jaroslav

.  JUDr KOHOUTKOVÁ Vladimíra

.  JUDr KUŠNÍR Jan

.  JUDr ŠTĚPÁNOVÁ Alena

   Okresní soud v Liberci

.  JUDr DOLEŽALOVÁ Zdeňka

.  JUDr FELCMANOVÁ Anna

.  JUDr ŠECOVÁ Jana



   Okresní soud v Litoměřicích

.  JUDr HUŤKA Josef

.  JUDr KALOVÁ Jiřina

.  JUDr KNOTEK Josef

.  JUDr NEDVĚD Vlastimil

  Okresní soud v  Lounech

.  JUDr MAŤÁTKOVÁ Dana

.  JUDr ŠILHAN Petr

   Okresní soud v Mostě

.  JUDr HUŇÁČKOVÁ Bohumila

.  JUDr MALÝ Rudolf
  .  Mgr POSPÍŠILOVÁ Blanka

.  JUDr ŠMÍDOVÁ Vladimíra

   Okresní soud v Teplicích

.  JUDr ČAPEK Miroslav

.  JUDr DVOŘÁKOVÁ Ivana

.  JUDr HORČICOVÁ Zdeňka

.  JUDr PROFTOVÁ Věra

.  JUDr STRACHOVÁ Jana

.  JUDr TILLEOVÁ Eva

  Okresní soud v   Ústí nad Labem

.  JUDr STUDNIČNÁ Eleonora

.  JUDr ŽÁČKOVÁ Dagmar

   Krajský soud Hradec Králové



.  JUDr ADÁMKOVÁ Věra

.  JUDr HOLÍK Aleš

.  JUDr KÁBRTOVÁ Jana

.  JUDr KMOŠKOVÁ Iva

.  JUDr KONDR Karel
  .  Mgr KUBÁSEK Milan

.  JUDr MÁDR Jiří

.  JUDr MJARTAN Miroslav

.  JUDr MRÁKA Petr

.  JUDr PAVLÍČKOVÁ Marie

.  JUDr PETRŽÁLEK Jiří

.  JUDr REJFEK Oldřich
  .  Mgr SEMERÁKOVÁ Blanka

.  JUDr SLADKOVSKÁ Ludmila

.  JUDr ŠIKLOVÁ Jarmila

.  JUDr ŠULEC Jan

.  JUDr TACHECÍ Jiřina

.  JUDr VANĚČEK Pavel

.  JUDr VESELSKÝ Miroslav

.  JUDr ZUSKOVÁ Jaroslava

  Okresní soud v  Havlíčkově Brodě

.  JUDr ČELEDOVÁ Ivana

.  JUDr DOLEŽAL Jan

.  JUDr DVOŘÁKOVÁ Naděžda

.  JUDr UCHYTIL Josef

  Okresní soud v  Hradci Králové

.  JUDr DUŠÁKOVÁ Ivana



.  JUDr HERMANNOVÁ Anna

. JUDr  KASKOVÁ Marcela
 .  Mgr PEŘINA Karel

.  JUDr ŠULC Zdeněk

   Okresní soud v Chrudimi

.  JUDr JIRÁSKOVÁ Vlasta

  Okresní soud v  Jičíně

  .  Mgr PETRYŠÍN Theodor
.  JUDr ŠORFOVÁ Drahomíra

  Okresní soud v  Náchodě

.  JUDr GALOVÁ Olga

.  JUDr KLICNAROVÁ Blanka
  .  Mgr PRIKNEROVÁ Ilona

  Okresní soud v  Pardubicích

.  JUDr KÁRNÍK Václav
  .  Mgr KRATOCHVÍLOVÁ Ludmila
  .  Mgr KUBĚNOVÁ Jaroslava

.  JUDr POLANSKÁ Renata

  Okresní soud v   Rychnově nad Kněžnou

.  JUDr FUKS Jiří

   Okresní soud v Semilech

.  JUDr BEHENSKÁ Stanislava



.  JUDr KREJSOVÁ Jarmila

   Okresní soud ve Svitavách

.  JUDr KOTALA Bohumil

.  JUDr LIZNA Vladimír

  Okresní soud v  Trutnově

.  JUDr JÁROŠOVÁ Milena

.  JUDr JIRÁNKOVÁ Ludmila

.  JUDr ŠOLÍNOVÁ Irena

  Okresní soud v   Ústí nad Orlicí

.  JUDr BLOHOŇ Jiří

.  JUDr LUKÁŠOVÁ Marcela

.  JUDr MENCLÍKOVÁ Vladimíra

.  JUDr RADOŠ Jiří

.  JUDr ŠKORPILOVÁ Tamara

.  JUDr URBAN Jiří

  Krajský soud Brno

.  JUDr BARTOŠOVÁ Jaroslava

.  JUDr BILÍK Jiří

.  JUDr BUREŠ Zdeněk

.  JUDr ČERNÁ Marie
            DLOUHÝ Miroslav

.  JUDr DOLEŽEL Vladimír

.  JUDr FLÍDR Aleš

.  JUDr GLOSEROVÁ Libuše

.  JUDr HOLÍK Ivan

.  JUDr HORTÍK Karel



.  JUDr KANCÍROVÁ Dana

.  JUDr KLIMEŠOVÁ Hana

.  JUDr KOBĚRSKÁ Ilona

.  JUDr KONEČNÝ Zdeněk

.  JUDr LAMICHOVÁ Pavla

.  JUDr MIČKALOVÁ Marie

.  JUDr MIKOLAJKOVÁ Zdeňka

.  JUDr MOŽNÁ Dagmar

.  JUDr PALATIN Ladislav

.  JUDr PÁLKA Jaroslav

.  JUDr PAPÍRNÍK Jaromír

.  JUDr PAVLÍČEK Ladislav

.  JUDr PECHOVÁ Milena

.  JUDr PELIKÁN Miloš

.  JUDr POŘÍZEK Jaromír

.  JUDr SÝKORA Jiří

.  JUDr ŠPERLICHOVÁ Iveta

.  JUDr ŠUDOMOVÁ Ludmila

.  JUDr VONDÁLOVÁ Dagmar

   Okresní soud v Blansku

.  JUDr PROKOPOVÁ Marie

.  JUDr SEDLÁKOVÁ Dana

  Městský soud v  Brně

  .  Mgr KALINOVÁ Ivana
.  JUDr KRUŽÍKOVÁ Jindra
.  JUDr KRUŽÍKOVÁ Věra
.  JUDr MAFKOVÁ Olga
.  JUDr REZOVÁ Jaroslava

  .  Mgr ROZMAHEL Václav
.  JUDr ŘÍHOVÁ Jitka



  .  Mgr STARÁ Ladislava
.  JUDr ZUMMER Ivo

  -Okresní soud Brno venkov

.  JUDr BAGAROVÁ Iva

   Okresní soud v Břeclavi

  .  Mgr BARÁNEK Antonín
. .  Mgr PhDr NOVÁK Roman

  Okresní soud v  Hodoníně

.  JUDr KLAS Jaroslav

.  JUDr ŠTEFANCOVÁ Dagmar

.  JUDr TOMANOVÁ Ludmila

  Okresní soud v  Jihlavě

            HERALECKÝ Miroslav
.  JUDr UHLÍŘOVÁ Zina

   Okresní soud v Kroměříži

.  JUDr DOLÁKOVÁ Zdeňka

.  JUDr JORDÁN Ivan

.  JUDr KŘIŽKA Vlastimil

.  JUDr SEDLAŘÍKOVÁ Vladimíra

  Okresní soud v  Prostějově

.  JUDr HAVRÁNKOVÁ Alice

.  JUDr RŮŽIČKA Josef



.  JUDr VÁŇA Vladimír

   Okresní soud v Třebíči

.  JUDr FRULA František

.  JUDr STAŠKOVÁ Věra

  Okresní soud v  Uherském Hradišti

.  JUDr HAMADOVÁ Jaroslava

   Okresní soud ve Zlíně

.  JUDr BOBEK Jan

.  JUDr BROSTÍKOVÁ Anděla

.  JUDr BŘEZÍKOVÁ Helena

.  JUDr HOLCMAN Josef

.  JUDr HORÁKOVÁ Jana

.  JUDr KUBÍČKOVÁ Jaroslava

   Okresní soud ve Znojmě

.  JUDr KAPINUS Jaromír

.  JUDr KOUBA Jaroslav

.  JUDr KOUBOVÁ Ludmila

.  JUDr POLÁK Bohumír
  .  Mgr PORUPKOVÁ Ivana

     Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou

.  JUDr ČERNÁ Ladislava

.  JUDr KOCMANOVÁ Blažena

.  JUDr VEČEŘA Jiří



  Krajský soud Ostrava

.  JUDr BAYER Jindřich

.  JUDr BLAŤÁKOVÁ Magda

.  JUDr BUCHEŇ Anton

.  JUDr ČECHOVÁ Lenka

.  JUDr DEMEL Jiří

.  JUDr DOLINEK Pavel

.  JUDr DORDA Vladislav

.  JUDr DRAHOŠOVÁ Bohuslava

.  JUDr DUDA Čestmír
  .  Mgr ERBANOVÁ Alexandra

.  JUDr FACHINELLI Jan

.  JUDr GIL Karel

.  JUDr GILOVÁ Renata

.  JUDr HOLUBOVÁ Miroslava

.  JUDr HORÁK Jan
  .  Mgr HRABOVSKÝ Vlastimil

.  JUDr HUDEČEK Jaroslav

.   JUDr INDRÁČEK Petr

.  JUDr JEŽOVICZOVÁ Miroslava

.  JUDr JURASOVÁ Zdeňka

.  JUDr KOLÁŘOVÁ Jarmila

.  JUDr LORENČÍK Petr

.  JUDr MALÁTEK Jaroslav

.  JUDr MÁLEK Jaroslav

.  JUDr MATĚJ Čestmír

.  JUDr MIERVA Bohuslav

.  JUDr OBORILOVÁ Renata

.  JUDr OREL Petr

.  JUDr OSTŘÍŽKOVÁ Sylvie

.  JUDr PACÍK Václav

.  JUDr POTOCZKOVÁ Vlastimila

.  JUDr PRAUSOVÁ Renata



  .  Mgr SALAMONOVÁ Věra
.  JUDr SEVERINOVÁ Jana
.  JUDr SEVEROVÁ Lenka
.  JUDr SLANÁ Marie
.  JUDr STRAŇÁK Jiří
.  JUDr SUCHÁNEK Pavel
.  JUDr ŠIMKOVÁ Hana
.  JUDr TÁBORSKÁ Zdeňka
.  JUDr TESCHLEROVÁ Libuše

  .  Mgr TILLOVÁ Jana
.  JUDr TITTKOVÁ Ludmila

  .   Mgr TKAČÍK Tomáš
  .   Mgr ÚŘEDNÍČKOVÁ Jarmila

.  JUDr UTRATA Lubomír

.  JUDr VESELÝ Vít
  .   Mgr VRBATA Miroslav

.  JUDr ZAJÍCOVÁ Vlasta

.  JUDr ZÁVISKÁ Jana

.  JUDr ŽÍDEK Bohumír

   Okresní soud v Bruntále

.  JUDr DUŠKOVÁ Ludmila

.  JUDr NOVÁK Jan

.  JUDr ROZNOSOVÁ Jana

   -Okresní soud ve Frýdku Místku

.  JUDr BENEŠOVÁ Zuzana

.  JUDr HEROTOVÁ Jarmila

.  JUDr JALŮVKOVÁ Jiřina

.  JUDr KONOPČÍK Čestmír

.  JUDr KROMPOLCOVÁ Jarmila

.  JUDr KUCHAŘ Vladimír



.  JUDr NIEDOBOVÁ Jana

. .  prom práv SKOPKOVÁ Jana

.  JUDr TYLEČKOVÁ Milada

.  JUDr VELIČKOVÁ Helena

.  JUDr VOLNÁ Jaroslava

   Okresní soud v Karviné

.  JUDr CHMIEL Otakar

.  JUDr CHOWANIEC Jan

.  JUDr ISKŘICKÝ Jan

.  JUDr KRISTENOVÁ Silvie

.  JUDr KUPČÍKOVÁ Eva

.  JUDr SAUEROVÁ Dagmar
  .  Mgr SVITAČ Jan

  Okresní soud v  Novém Jičíně

.  JUDr HANZELKA Jiří

.  JUDr SLANÁ Silvie

.  JUDr ŠVEC Radim

.  JUDr VLČEK Milan

   Okresní soud v Olomouci

  .  Mgr BROKEŠ Libor
.  JUDr KÁŇOVÁ Naděžda

   Okresní soud v Opavě

.  JUDr KHUL Jaroslav
  .  Mgr KRUPIČKA Otakar
  .   Mgr LEBEDOVÁ Dana

.  JUDr POLÁŠEK Vladimír



.  JUDr REKOVÁ Zdenka
  .  Mgr URBAN Jiří

  Okresní soud v  Ostravě
 

.  JUDr BOCHŇÁKOVÁ Jana
  .  Mgr DANELOVÁ Hana

.  JUDr KRÁLOVÁ Hana

.  JUDr LANGOVÁ Hana

.  JUDr ŠMUK Antonín

.  JUDr ZACHVEJOVÁ Jitka

   Okresní soud v Přerově

.  JUDr WEIGLOVÁ Drahoslava

   Okresní soud v Šumperku

.  JUDr CHURAVÝ Milan
  .  Mgr KOZÁK Lubomír
  .  Mgr LEŠINGROVÁ Eva

.  JUDr MICHÁLEK Ladislav

.  JUDr SOUKUPOVÁ Dana

.  JUDr ŠEUEROVÁ Bohumila

    Okresní soud ve Vsetíně

.  JUDr JANÁČKOVÁ Naděžda

.  JUDr ŠLAJS Zdeněk

.  JUDr TOMÁŠTÍK Miroslav

   Vrchní soud v Praze

.  JUDr BARANČÍKOVÁ Gabriela



.  JUDr BERNARD Stanislav

.  JUDr BUREŠ Jaroslav

.  JUDr FASTNER Jindřich
  .  Mgr JAVŮRKOVÁ Dagmar

.  JUDr JEČNÝ Marcel

.  JUDr KANTOROVÁ Jana

.  JUDr KÁROVÁ Hana

.  JUDr KEMÉNYOVÁ Eva

.  JUDr KOVAŘÍK Zdeněk

.  , .JUDr KOZELKOVÁ Blanka CSc

.  JUDr KUBÍN Michal

.  JUDr LNĚNIČKA Jiří

.  JUDr LUKÁČOVÁ Milada

.  JUDr MATERNOVÁ Jaroslava

.  JUDr MENCLOVÁ Daniela

.  JUDr NOVOTNÁ Iva

.  JUDr PAVROVSKÝ Miroslav

.  JUDr PECOVÁ Hana

.  JUDr PÍŠA Petr

.  JUDr PODOLKA Karel

.  JUDr ŘÍHOVÁ Ludmila

.  JUDr SEKANINOVÁ Eva

.   JUDr SOVÁK Zdeněk

.  JUDr STIBOŘÍK Vladimír

.  JUDr ŠEMÍK Karel

.  JUDr VOCLOVÁ Hana

.  , . .JUDr VOČKA Vladimír Ph D

.  JUDr VOSTREJŠOVÁ Romana

.  JUDr VRZÁŇ Karel

.  JUDr ZELENKA Pavel

.  JUDr ZOULA Jiří

   Vrchní soud v Olomouci



.  JUDr Coufalová Marta

.   JUDr Čapka Václav

.  JUDr Hradilová Anna

.  JUDr Kaderka Milan

.  JUDr Kouřil Ivo

.  JUDr Lajda Ivo

.  JUDr Losa Libor

.   JUDr Maiová Jana

.  JUDr Ravek Vilém

.   JUDr Rutar Vladimír

.   JUDr Stankuš Miloslav

.  JUDr Straková Vladimíra

.  JUDr Šišma Ivan

.   JUDr Šlapák Vladislav

.   JUDr Urbanec Stanislav

.   JUDr Wontrobová Ivana

.  JUDr Zbožínek Jaroslav

.  JUDr Zouhar Jiří

  Nejvyšší soud ČR
.  JUDr Balák František
.  JUDr Bláha Jan
.  JUDr Drápal Ljubomír
.  JUDr Draštík Antonín
.  JUDr Engelmann Jan
.   JUDr Ferák Miroslav
.  JUDr Fremr Robert
.  JUDr Hasch Karel
.   JUDr Hornochová Kateřina
.  JUDr Hrabec František
.  JUDr Hrachovec Petr
.  JUDr Ištvánek František



.  JUDr Krbek Pavel

.  JUDr Kůrková Věra

.   JUDr Moudrá Blanka

.  JUDr Novotná Danuše

.  JUDr Novotný Zdeněk

.  JUDr Pácal Jiří

.  JUDr Příhoda Pavel

.  JUDr Puškinová Olga

.  JUDr Putna Mojmír

.  JUDr Rakovský Josef

.   JUDr Rezková Marie

.  , .,JUDr Spáčil Jiří CSc
. .  , . .Prof JUDr Šámal Pavel Ph D
.  JUDr Šámalová Milada
.  JUDr Škárová Marta
.  JUDr Teschler Eduard
.  JUDr Veselý Vladimír
.  JUDr Zlatohlávková Ivana

   Nejvyšší správní soud
.  JUDr Došková Miluše
.  JUDr Hubáček Jaroslav
.  JUDr Mazanec Michal
. .  , .,Doc JUDr Průcha Petr CSc
.  JUDr Valentová Ludmila
.   JUDr Žišková Marie




